
14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -50 kg

Jeder gegen jeden
2 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:20:50

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz1

1 - Alexis Koop
BTW Bünde D SP/WP 0/0 0 0 2

2 - Julian Schmedes
Judo Tiger RW Visbek D SP/WP 1/10 1 10 1

Kampf-
Zeit

1:30
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14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -55 kg

Vorgepooltes System
6 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:20:55Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz1 3 5

1 - Jussuf Ahmedov
TV Meppen D SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

3 - Tamerlan Magermadov
SV Nienhagen D SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

5 - Sven Ruzius
Judoteam Groningen D SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

Kampf-
Zeit

3:35 3:39 2:50

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz2 4 6

2 - Magomed Inderbaev
1860 Bremen D SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

4 - Finje Froh
Judo Crocodiles Osnabrück D SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

6 - Thijn Leistra
Judoteam Groningen D SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-
Zeit

0:35 2:30 1:03

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

7

7

8

1.
9

7   

9
 

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [7]

2. Sieger Kampf [9]

3. Verlierer Kampf [9]

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

8

10

11

1.
10

8   

12
 

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Sieger Kampf [10]

3. Verlierer Kampf [10]
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14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -55 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
6 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:20:55

Halbfinale und Finale

A1
B2
A2
B1

11

Tamerlan Magermadov

Finje Froh

12

Sven Ruzius

Thijn Leistra

13

10:0
Finje Froh

10:0
Thijn Leistra

Thijn Leistra
10:0

1.

Ergebnis

1. Thijn Leistra
Judoteam Groningen D 

2. Finje Froh
Judo Crocodiles Osnabrück D 

3. Tamerlan Magermadov
SV Nienhagen D 

3. Sven Ruzius
Judoteam Groningen D 

5. Jussuf Ahmedov
TV Meppen D 

5. Magomed Inderbaev
1860 Bremen D 

Legende

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2019 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-59484-68488-68952-102375-12075



14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -60 kg Seite 1 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:20:59

Pool A

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz1 2 4 5 7 8

1 - Tim Funk
S.C. Panthera D SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

3 - Jakob Dornieden
JC Uelsen D SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

5 - Arjen Fau
SV Leiferde D SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 4

7 - Omar Rokic
Judoteam Groningen D SP/WP 1/10 0/0 1/10 2 20 2

Kampf-
Zeit

0:30 1:34 6:23 1:34 0:34 3:02

Pool B

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz3 6 9

2 - Mansur Holzwert
S.C. Panthera D SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

4 - Andreas Kniss
PSV Herford D SP/WP 0/0 1/10 1 10 2

6 - Finn Bartel
Judo Tiger RW Visbek D SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

Kampf-
Zeit

2:31 1:30 0:21

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand Pool A 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

10

8

9
11

 

10
 

2.

Stichkämpfe

2. Sieger Kampf [11]

3. Verlierer Kampf [11]

4. Verlierer Kampf [10]

Bei Gleichstand Pool A 1-3: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

12

11

12

1.
13

12   

13
 

2. 

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Sieger Kampf [13]

3. Verlierer Kampf [13]
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14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -60 kg Seite 2 von 2

Vorgepooltes System
7 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:20:59

Bei Gleichstand Pool B: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

14

14

15

1.
15

14   

16
 

2.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [14]

2. Sieger Kampf [15]

3. Verlierer Kampf [15]

Halbfinale und Finale

A1
B2
A2
B1

16

Tim Funk

Andreas Kniss

17

Omar Rokic

Mansur Holzwert

18

10:0
Tim Funk

10:0
Omar Rokic

Omar Rokic
10:0

1.

Ergebnis

1. Omar Rokic
Judoteam Groningen D 

2. Tim Funk
S.C. Panthera D 

3. Andreas Kniss
PSV Herford D 

3. Mansur Holzwert
S.C. Panthera D 

5. Jakob Dornieden
JC Uelsen D 

5. Finn Bartel
Judo Tiger RW Visbek D 

7. Arjen Fau
SV Leiferde D 

Legende

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer

(C) 1994-2019 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-59484-68488-68952-102375-12075



14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -66 kg

Doppel-KO-System
10 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:21:03

Legende

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer

Ergebnis

1. Tim Pfeiffer
MTV Isenbüttel D 

2. Max Rusthoven
Judoteam Groningen D 

3. Nick Schefer
TuS Zeven D 

3. Till Emil Rothmann
Judo Club Halle D 

5. Daniel Kniss
PSV Herford D 

5. Georgy Navoyan
GWD Minden D 

7. Reno Hübner
TuS Esens D 

7. Mehdi Aldahar
Judo-Team Wildeshausen D 

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Moritz Flechtner
SV 1860 Minden D 

9
Tim Pfeiffer
MTV Isenbüttel D 

5
Till Emil Rothmann
Judo Club Halle D 

13
 

 

3
Daniel Kniss
PSV Herford D 

11
 

 

7
Mehdi Aldahar
Judo-Team Wildeshausen D 

15
 

 

2
Frederick Schünke
TV Borghorst D 

10
Georgy Navoyan
GWD Minden D 

6
Nick Schefer
TuS Zeven D 

14
 

 

4
Reno Hübner
TuS Esens D 

12
 

 

8
Max Rusthoven
Judoteam Groningen D 

16
 

 

9

10:0
Tim Pfeiffer

Till Emil Rothmann

10

Daniel Kniss

Mehdi Aldahar

11

10:0
Georgy Navoyan

Nick Schefer

12

Reno Hübner

Max Rusthoven

21

10:0
Tim Pfeiffer

10:0
Daniel Kniss

22

10:0
Georgy Navoyan

10:0
Max Rusthoven

27

10:0
Tim Pfeiffer

10:0
Max Rusthoven

Tim Pfeiffer
10:0

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1 Moritz Flechtner

2 -

14

3 -

4 -

15

5 Frederick Schünke

6 -

16

7 -

8 -

17
10:0

Moritz Flechtner

11 Nick Schefer

18

-

12 Reno Hübner

19
10:0

Frederick Schünke

9 Till Emil Rothmann

20

-

10 Mehdi Aldahar

23

10:0
Nick Schefer

10:0
Reno Hübner

24

10:0
Till Emil Rothmann

10:0
Mehdi Aldahar

25

10:0
Nick Schefer

21 Daniel Kniss

Nick Schefer
10:0

3.

26

10:0
Till Emil Rothmann

22 Georgy Navoyan

Till Emil Rothmann
10:0

3.

(C) 1994-2019 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-59484-68488-68952-102375-12075



14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -73 kg

Jeder gegen jeden
5 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:21:07

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 - Silas Goldenstein
TuS Esens D SP/WP 0/0 0/0 1/5 0/0 1 5 3

2 - Nithusan Tharsan
TuS Zeven D SP/WP 0/0 0/0 0/0 0/0 0 0 5

3 - Sönke Gerhardt
MTV Isenbüttel D SP/WP 1/10 1/10 1/10 1/10 4 40 1

4 - Jonas Hornivius
MTV Isenbüttel D SP/WP 1/10 1/10 0/0 1/10 3 30 2

5 - Jakob Schubert
GWD Minden D SP/WP 1/10 0/0 1/10 0/0 2 20 3

Kampf-
Zeit

0:52 2:10 0:07 1:03 0:30 4:00 1:17 0:17 0:30 0:40

(C) 1994-2019 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-59484-68488-68952-102375-12075

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP entscheiden die untereinander geführten Kämpfe in der vorgenannten Reihenfolge. Dies beinhaltet auch, dass bei Gleichstand 
zweier Kämpfer nach SP und WP der direkte Vergleich entscheidet. Besteht auch untereinander Gleichstand nach SP und WP, so werden nach neuer Auslosung 
Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

11

6

7
12

 

8
 

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [12]

2. Verlierer Kampf [12]

3. Verlierer Kampf [11]

Bei Gleichstand 3-5: Stichkämpfe "DOWN" nach neuer Auslosung

13

9

10

3.
14

13   

11
 

4.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [13]

2. Sieger Kampf [14]

3. Verlierer Kampf [14]



14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -81 kg

Doppel-KO-System
10 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:21:13

Legende

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer

Ergebnis

Hauptrunde, Los-Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

1
Valerios Askidis
S.C. Panthera D 

9
Mart Leistra
Judoteam Groningen D 

5
Nikita Schulz
Judo Crocodiles Osnabrück D 

13
 

 

3
Arda Yasar
Blau-Weiß-Lohne D 

11
 

 

7
Max Neumann
VfL Bad Iburg D 

15
 

 

2
Nikita Abermet
SV 1860 Minden D 

10
Torben Moog
TV Mettingen D 

6
Roy Ebbinge
Judoteam Groningen D 

14
 

 

4
Alexander Christov
YAWARA Sport Verein e.V. D 

12
 

 

8
Jehad Machmoud
GWD Minden D 

16
 

 

9

10:0
Mart Leistra

Nikita Schulz

10

Arda Yasar

Max Neumann

11

10:0
Nikita Abermet

Roy Ebbinge

12

Alexander Christov

Jehad Machmoud

21

10:0
Nikita Schulz

10:0
Max Neumann

22

10:0
Roy Ebbinge

10:0
Alexander Christov

27

10:0
Max Neumann

10:0
Roy Ebbinge

Max Neumann
10:0

1.

Trostrunde, Verlierer aus Kampf

13

1 Valerios Askidis

2 -

14

3 -

4 -

15

5 Torben Moog

6 -

16

7 -

8 -

17
10:0

Valerios Askidis

11 Nikita Abermet

18

-

12 Jehad Machmoud

19
10:0

Torben Moog

9 Mart Leistra

20

-

10 Arda Yasar

23

10:0
Nikita Abermet

10:0
Jehad Machmoud

24

10:0
Mart Leistra

10:0
Arda Yasar

25

10:0
Nikita Abermet

21 Nikita Schulz

Nikita Schulz
10:0

3.

26

10:0
Mart Leistra

22 Alexander Christov

Mart Leistra
10:0

3.
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14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich -90 kg

Jeder gegen jeden
4 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:21:17

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz1 2 3 4 5 6

1 - Tilo Köster
Blau Weiß Hollage D SP/WP 1/10 0/0 1/10 2 20 2

2 - Shawn Lüning
TSG Hatten-Sandkrug D SP/WP 0/0 0/0 0/0 0 0 3

3 - Kevin Biesheuvel
TSV Bassum D SP/WP 0/0 1/10 0/0 1 10 3

4 - Job Nauta
Judoteam Groningen D SP/WP 1/10 1/10 1/10 3 30 1

Kampf-
Zeit

3:44 3:19 2:44 2:18 3:23 3:27

(C) 1994-2019 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-59484-68488-68952-102375-12075

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3 oder 2-4: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

7

5

6
8

 

7
 

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [8]

2. Verlierer Kampf [8]

3. Verlierer Kampf [7]

Legende

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer



14. Hollager Judo-Pokalturnier
U18 männlich +90 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
02.12.2023 Haselandhalle Hollage
Stand: 08.12.2023, 13:21:21

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr. SP WP Platz1 2 3

1 - Daniel Götte
TV Meppen D SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

2 - Stefan Bil
PSV Herford D SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

3 - Leonhard Fransens
Judoteam Groningen D SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

Kampf-
Zeit

2:50 1:24 2:46

(C) 1994-2019 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-59484-68488-68952-102375-12075

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

4

4

5
5

 

6
 

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]

Legende

Zeit
Wertungspunkte

Sieger-Name
Kampffolge-Nummer


